
湖南国华制药有限公司中医药大健康产业总部及综合生产基地项目一期工程中

标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2021-ZB05-XMZB-0704-10）

       
公示结束时间：2023年08月15日          

一、评标情况

标段(包)[001]湖南国华制药有限公司中医药大健康产业总部及综合生产基地项

目一期工程:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南康盛建设工程有限公司，投标报价：14623.124432万元

，质量：达到国家《建筑工程施工质量验收规范》合格标准，工期/交货期/服

务期：290天；

      

中标候选人第2名：湖南兴旺建设有限公司，投标报价：14748.464248万元，质

量：达到国家《建筑工程施工质量验收规范》合格标准，工期/交货期/服务期

：290天；

      

中标候选人第3名：湖南中天建设集团股份有限公司，投标报价：14845.941595

万元，质量：达到国家《建筑工程施工质量验收规范》合格标准，工期/交货期

/服务期：290天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南康盛建设工程有限公司)的项目负责人：彭涛注册建造师证：

湘 1432017201874852

安全生产考核合格证书：湘建安 B（2019）0300218;

      

中标候选人(湖南兴旺建设有限公司)的项目负责人：陈汀注册建造师证：湘 

1432017201874852

Administrator
7-1



安全生产考核合格证书：湘建安 B（2019）0300218;

      

中标候选人(湖南中天建设集团股份有限公司)的项目负责人：欧阳泽勇注册建

造师证：湘 1442019202008272

安全生产考核合格证书：湘建安 B（2023）1500000192;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(湖南康盛建设工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      

中标候选人(湖南兴旺建设有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      

中标候选人(湖南中天建设集团股份有限公司)的资格能力条件：满足招标文件

要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(湖南康盛建设工程有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(湖南兴旺建设有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(湖南中天建设集团股份有限公司)的评标情况：正常;

二、提出异议的渠道和方式

详见公示附件。

三、其他

    详见公示附件。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为宁乡经济技术开发区政府采购事务中心 

电话：0731-88981775。

五、联系方式

   招 标 人：湖南国华制药有限公司                         

   地    址：湖南长沙岳麓区岳华路8号湖南国华制药有限公司                                                 

   联 系 人：翟先生                             

   电    话：15040180008                                                   

   电子邮件：/                             

Administrator
7-2



   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号(湖南国际商务中心二楼) 

2056室

   联 系 人： 贺祥、鞠桔、李超、吴慧超

   电    话： 0731-84447300-2457

   电子邮件： 125807051@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
签名

Administrator
公司

Administrator
7-3



湖南国华制药有限公司中医药大健康产业总部及综合生
产基地项目一期工程中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，湖南国华制药有限公司中医药

大健康产业总部及综合生产基地项目一期工程评标工作已经结束，本项目评标办法

采用湘建监督[2021]107号文件规定的“综合评估法”，评标委员会推荐了以下3名

中标候选人（不排序），现将相关信息予以公示。

公示期：2023年8月10日-2023年8月15日

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对

评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将根据招标文件规

定的中标原则确定本项目的中标人。

招 标 人：湖南国华制药有限公司

联系电话：15040180008

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

联系电话：0731-84447300-2457、15111350822

监管部门：宁乡经济技术开发区政府采购事务中心

联系电话：0731-88981775

中标候选人信息

中标候选人名称
湖南康盛建设工程有限

公司
湖南兴旺建设有限公司

湖南中天建设集团股份

有限公司

投标报价（元） 146231244.32 147484642.48 148459415.95

其中暂估价（元） 4311926.62 4311926.62 4311926.62

工期（日历天） 290 290 290

总分 82.80 82.40 82.05

投标报价 39.96 39.62 39.35

施工组织

设计
18.49 18.47 18.49

详细

评审

得分

情况 企业资信

及履约能

力得分

24.35 24.31 24.21

工程业绩
紫旭名园小区建安工

程施工

恒高紫荆项目五期20

5#、206#、210#、21

5#栋及高层区地下室

工程

长郡株洲云龙实验学校

新建项目施工二标段

项目经理 彭涛 陈汀 欧阳泽勇

Administrator
7-4



投标

企业

标准

化工

地

国家级

娄底市新化经济开发区

向红工业园循环经济产

业园标准化厂房建设项

目（A区）

湖南金叶烟草薄片有限

责任公司易地技术改造

项目

中天麓台一标段（6-10 

栋、地下室）

担保机构 \ \ \

经营地址 \ \ \
投标

担保

联系电话 \ \ \

中标候选人关键岗位人员一览表

中标候选人湖南康盛建设工程有限公司：

执业或岗位资格证明 身份证号码

岗位 姓名

证书名称 证号 专业

注册建造师证 湘 243002291494

项目

经理
彭涛

安全生产考核

合格证书

湘建安 

B（2022）0100003266

建筑

工程

4309****3017

中标候选人湖南兴旺建设有限公司：

执业或岗位资格证明 身份证号码
岗位 姓名

证书名称 证号 专业

注册建造师证 湘 1432017201874852

项目

经理
陈汀

安全生产考核合

格证书

湘建安 

B（2019）0300218

建筑

工程 

430****01451

 

中标候选人湖南中天建设集团股份有限公司：

执业或岗位资格证明 身份证号码
岗位 姓名

证书名称 证号 专业

注册建造师证 湘 1442019202008272
项目

经理

欧阳泽

勇 安全生产考核合

格证书

湘建安 

B（2023）1500000192

建筑

工程

4325****8018

Administrator
7-5



投标人施工组织设计评审得分情况：

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

1
湖南省西湖建筑集

团有限公司
89.95 88.75 89.49 91.15 90.00 89.60 90.25

2
湖南长大建设集团

股份有限公司
86.90 87.90 86.75 89.25 87.90 87.75 88.05

3
湖南雷锋建设有限

公司
88.95 89.86 89.40 90.70 90.70 89.25 89.95

4
青竹湖建设集团有

限公司
90.46 87.50 90.18 91.40 91.60 90.25 91.15

5
湖南省衡洲建设有

限公司
86.40 87.15 86.30 88.75 87.10 85.95 86.80

6
湖南琨基建设集团

有限公司
91.38 90.30 91.23 92.25 91.60 90.95 91.85

7
湖南省永安建筑股

份有限公司
89.60 89.35 89.88 92.55 90.00 89.60 89.60

8
湖南志鹏建设集团

有限公司
87.24 88.70 87.63 89.20 88.10 86.90 88.25

9
湖南联合城市建设

集团有限公司
88.42 88.80 88.48 89.20 89.20 89.15 89.95

10
湖南顺天建设集团

有限公司
87.55 86.90 88.21 89.15 87.80 86.50 88.15

11
湖南康盛建设工程

有限公司
91.15 94.30 92.36 92.55 92.40 91.95 92.90

12
浏阳市华宇建设工

程有限责任公司
90.80 90.30 90.55 90.85 90.00 90.25 90.65

13
德成建设集团有限

公司
90.40 90.95 91.65 92.25 90.80 91.55 91.50

Administrator
7-6



14
湖南兴旺建设有限

公司
91.95 92.15 92.70 91.75 92.50 92.70 92.50

15
湖南中天建设集团

股份有限公司
90.36 93.70 93.40 91.95 92.20 92.10 92.50

16
湖南星城建设集团

有限公司
89.30 90.43 90.41 90.40 89.80 89.15 90.25

17
湖南斌辉建设工程

有限公司
88.32 88.60 88.05 88.60 88.90 86.60 88.05

被否决投标的投标人名单：

投标人 被否决原因

湖南省郴州市第二

建筑工程公司

投标文件，其他内容中的（2）关于施工项目部关键岗位人员

配备承诺书和（5）法定代表人和总经理不为本项目关键岗位

承诺书中项目名称为宁乡高新区新天、新阳大道体质改造项目

，与本项目无关。承诺无效，根据招标文件否决投标的情形1.

4在形式评审、资格评审、响应性评审中，评标委员会认定投

标文件不符合评标办法前附表规定的任何一项评审标准的；否

决该投标。

Administrator
7-7


